关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告                        第 1 页

证券简称：劲嘉股份       证券代码：002191         公告编号：2022-051

深圳劲嘉集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及除董事乔鲁予先生外董事会全体成员保证公告内容真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。截至本公告披露之日，公司未

取得乔鲁予先生保证公告内容真实、准确和完整的相关说明。

深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”或“劲嘉股份”）于 2022 年4

月18日召开了第六届董事会2022年第五次会议，审议通过了《关于回购公司股份

的议案》，《关于回购公司股份方案的公告》的具体内容于2022年4月19日刊登

于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2022年4月18日）登

记在册的前10名股东及前10名无限售条件股东的名称、持股数量、持股比例情况

公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2022年4月18日）前10名股

东持股情况

序

号

股东名称 持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 深圳市劲嘉创业投资有限公司 463,089,709  31.48%

2 潘文雄 66,099,900  4.49%

3 济南泰汇顺企业管理合伙企业（有限合伙） 58,597,379  3.98%

4 新疆世纪运通股权投资合伙企业（有限合伙） 39,450,000  2.68%

5 香港中央结算有限公司 35,679,352  2.43%

6
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL

ASSOCIATION
22,066,970  1.50%

7 十堰启韵致恒企业管理合伙企业（有限合伙） 20,508,186  1.39%

8 中信证券股份有限公司 16,785,188  1.14%

9 黄华 15,634,141  1.06%

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告                        第 2 页

10
中国工商银行股份有限公司－广发多因子灵

活配置混合型证券投资基金
14,278,181  0.97%

注：上表为合并普通账户和融资融券信用账户明细数据

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2022年4月18日）前10名无

限售条件股东持股情况

序

号

股东名称 持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 深圳市劲嘉创业投资有限公司 463,089,709  32.55%

2 潘文雄 66,099,900  4.65%

3 济南泰汇顺企业管理合伙企业（有限合伙） 58,597,379  4.12%

4 新疆世纪运通股权投资合伙企业（有限合伙） 39,450,000  2.77%

5 香港中央结算有限公司 35,679,352  2.51%

6
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL

ASSOCIATION

22,066,970  1.55%

7 十堰启韵致恒企业管理合伙企业（有限合伙） 20,508,186  1.44%

8 中信证券股份有限公司 16,785,188  1.18%

9
中国工商银行股份有限公司－广发多因子灵

活配置混合型证券投资基金

14,278,181  1.00%

10 夏德胜 13,940,197  0.98%

注：上表为合并普通账户和融资融券信用账户明细数据

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

                                               董事会

二〇二二年四月二十日